[image: ]ฝ่ายงานวิชาการ  โรงเรียนอนุบาลลาดยาว

ตารางเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่   3 /1
	ชม.ที่
วัน
	1
08.30-09.30 น.
	2
09.30-10.30 น.
	3
10.30-11.30 น.
	
พักกลางวัน
	4
12.30-13.30 น.
	5
13.30-41.30 น.
	6
14.30-15.30 น.

	จันทร์
	ลูกเสือ
(พรชัย)
	คอมพิวเตอร์
(มงคล)
	คอมพิวเตอร์
(มงคล)
	
	ภาษาอังกฤษ
(อรวรรณ + T.Lee)
	พัฒนาทักษะ
(คนึง)
	สุข/พลศึกษา
(จำลักษณ์)

	อังคาร
	ศิลปะ
(ปวีณา + T.Lee)
	คณิตศาสตร์
(มยุรา)
	ภาษาไทย
(คนึง)
	
	ภาษาอังกฤษ
(อรวรรณ + T.Lee)
	วิทยาศาสตร์
(จำลักษณ์)
	ภาษาอังกฤษ (อรวรรณ)

	พุธ
	พัฒนาทักษะ
(คนึง)
	คณิตศาสตร์
(มยุรา + T.Lee)
	คณิตศาสตร์
(มยุรา)
	
	การงาน
(ลักขณา)
	ภาษาจีน
(คนึง)
	ภาษาไทย
(คนึง)

	พฤหัสฯ
	สังคม+หน้าที่
(จินดา)
	คณิตศาสตร์
(มยุรา)
	ภาษาไทย
(คนึง)
	
	ภาษาอังกฤษ
(อรวรรณ + T.Lee)
	ภาษาไทย
(คนึง)
	ประวัติศาสตร์
(จินดา)

	ศุกร์
	พัฒนาทักษะ
(คนึง)
	คณิตศาสตร์
(มยุรา)
	ภาษาไทย
(คนึง)
	
	ชุมนุมสังคม
(จินดา)
	วิทยาศาสตร์
(จำลักษณ์ + T.Lee)
	ภาษาอังกฤษเสริม (อรวรรณ)


ชื่อครูประจำชั้น   นางคนึง   ประกอบเพชร
[image: ลายเซ็นผอ]
 (นายชาตรี  นิลวัชราภรณ์)
ผู้อำนวยการโรงเรียนอนุบาลลาดยาว
ภาษาไทย       5      ชั่วโมง    สังคมฯ+หน้าที่   1    ชั่วโมง             ศิลปะ                1     ชั่วโมง
คณิตศาสตร์    5       ชั่วโมง     ประวัติศาสตร์     1    ชั่วโมง           การงานฯ             1     ชั่วโมง        
วิทยาศาสตร์    2      ชั่วโมง    สุขศึกษาและพลศึกษา    1   ชั่วโมง    การงานฯ (คอมฯ)  1    ชั่วโมง
ภาษาอังกฤษ   3       ชั่วโมง     ภาษาจีน            1   ชั่วโมง           ลูกเสือ                1    ชั่วโมง
วิชาสร้างเสริม ฯ  ครูประจำชั้น    1  ชม.                                   ชุมนุม วิชา สังคมฯ        1   ชั่วโมง
ลดเวลาเรียนฯ พัฒนาทักษะ   3  ชั่วโมง    ลดเวลาเรียนฯ(คอมฯ)   1  ชั่วโมง    ลดเวลาเรียนฯ อังกฤษ  1  ชั่วโมง
   รวม  30 ชั่วโมง 







ตารางเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่   3 /2
	ชม.ที่
วัน
	1
08.30-09.30 น.
	2
09.30-10.30 น.
	3
10.30-11.30 น.
	
พักกลางวัน
	4
12.30-13.30 น.
	5
13.30-41.30 น.
	6
14.30-15.30 น.

	จันทร์
	พัฒนาทักษะ(ลักขณา)
	วิทยาศาสตร์
(จำลักษณ์)
	คณิตศาสตร์
(ลักขณา)
	
	คณิตศาสตร์(ลักขณา)
	ภาษาอังกฤษ (อรวรรณ)
	ภาษาไทย
(ลักขณา)

	อังคาร
	ภาษาไทย
(ลักขณา)
	คอมพิวเตอร์
(มงคล)
	คอมพิวเตอร์
(มงคล)
	
	สุข/พลศึกษา
(จำลักษณ์)
	ภาษาจีน
(ลักขณา)
	เสริมทักษะ (ลักขณา)

	พุธ
	พัฒนาทักษะ(ลักขณา)
	คณิตศาสตร์
(ลักขณา)
	วิทยาศาสตร์ (จำลักษณ์)
	
	ชุมนุมสังคม
(จินดา)
	ภาษาไทย
(ลักขณา)
	ภาษาอังกฤษ (อรวรรณ)

	พฤหัสฯ
	คณิตศาสตร์
(ลักขณา)
	คณิตศาสตร์
(ลักขณา)
	ประวัติศาสตร์ (จินดา)
	
	การงาน(ลักขณา)
	ภาษาไทย
(ลักขณา)
	ภาษาอังกฤษ (อรวรรณ)

	ศุกร์
	พัฒนาทักษะ(ลักขณา)
	ภาษาอังกฤษ (อรวรรณ)
	ภาษาไทย
(ลักขณา)
	
	ลูกเสือ (พรชัย)
	ดนตรีไทย/ศิลปะ (ปวีณา)
	สังคม+หน้าที่ (จินดา)


ชื่อครูประจำชั้น    นางลักขณา  นิเทศธัญกิจ
[image: ลายเซ็นผอ]
(นายชาตรี  นิลวัชราภรณ์)
ผู้อำนวยการโรงเรียนอนุบาลลาดยาว
ภาษาไทย       5     ชั่วโมง     สังคมฯ+หน้าที่     1    ชั่วโมง            ศิลปะ                1     ชั่วโมง
คณิตศาสตร์    5       ชั่วโมง     ประวัติศาสตร์     1    ชั่วโมง            การงานฯ             1     ชั่วโมง        
วิทยาศาสตร์    2      ชั่วโมง     สุขศึกษาและพลศึกษา    1   ชั่วโมง    การงานฯ(คอมฯ)   1    ชั่วโมง
ภาษาอังกฤษ   3       ชั่วโมง     ภาษาจีน            1   ชั่วโมง            ลูกเสือ                1    ชั่วโมง
วิชาสร้างเสริม ฯ  ครูประจำชั้น    1  ชม.                                    ชุมนุม วิชา สังคมฯ        1   ชั่วโมง
ลดเวลาเรียนฯ พัฒนาทักษะ   3  ชั่วโมง    ลดเวลาเรียนฯ(คอมฯ)   1  ชั่วโมง  ลดเวลาเรียนฯ อังกฤษ  1  ชั่วโมง

   รวม  30 ชั่วโมง 




	ฝ่ายงานวิชาการโรงเรียนอนุบาลลาดยาว

ตารางเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่   3 /3
	ชม.ที่
วัน
	1
08.30-09.30 น.
	2
09.30-10.30 น.
	3
10.30-11.30 น.
	
พักกลางวัน
	4
12.30-13.30 น.
	5
13.30-41.30 น.
	6
14.30-15.30 น.

	จันทร์
	พัฒนาทักษะ
(มยุรา)
	ภาษาไทย  
(คนึง)
	วิทยาศาสตร์ 
(จำลักษณ์)
	
	คณิตศาสตร์ 
(มยุรา)
	เสริมทักษะ 
(มยุรา)
	ภาษาอังกฤษ (อรวรรณ)

	อังคาร
	คณิตศาสตร์ 
(มยุรา)
	ดนตรีไทย/ศิลปะ (ปวีณา)
	ชุมนุมสังคม 
(จินดา)
	
	ภาษาอังกฤษ (อรวรรณ)
	ภาษาไทย  
(คนึง)
	วิทยาศาสตร์ 
(จำลักษณ์)

	พุธ
	พัฒนาทักษะ
(มยุรา)
	คอมพิวเตอร์
(มงคล)
	คอมพิวเตอร์
(มงคล)
	
	ภาษาจีน
(มยุรา)
	สุข/พลศึกษา 
(จำลักษณ์)
	การงาน
(ลักขณา)

	พฤหัสฯ
	ภาษาไทย  
(คนึง)
	ภาษาไทย  
(คนึง)
	ภาษาอังกฤษ (อรวรรณ)
	
	ประวัติศาสตร์ (จินดา)
	คณิตศาสตร์ (มยุรา)
	คณิตศาสตร์ (มยุรา)

	ศุกร์
	พัฒนาทักษะ
(มยุรา)
	ลูกเสือ 
(พรชัย)
	สังคม+หน้าที่ (จินดา)
	
	ภาษาอังกฤษ (อรวรรณ)
	ภาษาไทย  
(คนึง)
	คณิตศาสตร์ (มยุรา)


ชื่อครูประจำชั้น     นางสาวมยุรา   เรืองฉาย
[image: ลายเซ็นผอ]   
(นายชาตรี  นิลวัชราภรณ์)
ผู้อำนวยการโรงเรียนอนุบาลลาดยาว
ภาษาไทย       5      ชั่วโมง      สังคมฯ+หน้าที่   1    ชั่วโมง             ศิลปะ                1     ชั่วโมง
คณิตศาสตร์    5       ชั่วโมง       ประวัติศาสตร์     1    ชั่วโมง            การงานฯ            1     ชั่วโมง        
วิทยาศาสตร์    2      ชั่วโมง      สุขศึกษาและพลศึกษา    1   ชั่วโมง    การงานฯ(คอมฯ)   1    ชั่วโมง
ภาษาอังกฤษ   3       ชั่วโมง     ภาษาจีน            1   ชั่วโมง             ลูกเสือ               1    ชั่วโมง
วิชาสร้างเสริม ฯ  ครูประจำชั้น    1  ชม.                                     ชุมนุม วิชา สังคมฯ        1   ชั่วโมง
ลดเวลาเรียนฯ พัฒนาทักษะ   3  ชั่วโมง    ลดเวลาเรียนฯ(คอมฯ)   1  ชั่วโมง  ลดเวลาเรียนฯ อังกฤษ  1  ชั่วโมง

   รวม  30 ชั่วโมง 




	ฝ่ายงานวิชาการโรงเรียนอนุบาลลาดยาว

ตารางเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่   3 /4
	ชม.ที่
วัน
	1
08.30-09.30 น.
	2
09.30-10.30 น.
	3
10.30-11.30 น.
	
พักกลางวัน
	4
12.30-13.30 น.
	5
13.30-41.30 น.
	6
14.30-15.30 น.

	จันทร์
	พัฒนาทักษะ
(จินดา)
	คณิตศาสตร์ 
(มยุรา)
	ภาษาไทย  
(คนึง)
	
	ภาษาอังกฤษ (อรวรรณ)
	วิทยาศาสตร์ (จำลักษณ์)
	เสริมทักษะ (จินดา)

	อังคาร
	ประวัติศาสตร์ (จินดา)
	ภาษาจีน 
(จินดา)
	คณิตศาสตร์ 
(มยุรา)
	
	ภาษาไทย  
(คนึง)
	ภาษาอังกฤษ (อรวรรณ)
	ชุมนุมสังคม (จินดา)

	พุธ
	พัฒนาทักษะ
(จินดา)
	สังคม+หน้าที่ (จินดา)
	ภาษาไทย  
(คนึง)
	
	ลูกเสือ 
(พรชัย)
	คณิตศาสตร์ (มยุรา)
	ดนตรีไทย/ศิลปะ (ปวีณา)

	พฤหัสฯ
	ภาษาอังกฤษ (อรวรรณ)
	คอมพิวเตอร์
(มงคล)
	คอมพิวเตอร์
(มงคล)
	
	คณิตศาสตร์ 
(มยุรา)
	ภาษาอังกฤษ (อรวรรณ)
	ภาษาไทย  
(คนึง)

	ศุกร์
	พัฒนาทักษะ
(จินดา)
	วิทยาศาสตร์ 
(จำลักษณ์)
	คณิตศาสตร์ 
(มยุรา)
	
	ภาษาไทย  
(คนึง)
	การงาน
(ลักขณา)
	สุข/พลศึกษา 
(จำลักษณ์)


ชื่อครูประจำชั้น       นางจินดา   ชาญธัญกรณ์
[image: ลายเซ็นผอ]   
(นายชาตรี  นิลวัชราภรณ์)
ผู้อำนวยการโรงเรียนอนุบาลลาดยาว
ภาษาไทย       5     ชั่วโมง       สังคมฯ+หน้าที่     1    ชั่วโมง           ศิลปะ               1     ชั่วโมง
คณิตศาสตร์    5       ชั่วโมง      ประวัติศาสตร์     1    ชั่วโมง           การงานฯ           1     ชั่วโมง        
วิทยาศาสตร์    2      ชั่วโมง     สุขศึกษาและพลศึกษา    1   ชั่วโมง    การงานฯ(คอมฯ)  1    ชั่วโมง
ภาษาอังกฤษ   3       ชั่วโมง     ภาษาจีน            1   ชั่วโมง            ลูกเสือ              1    ชั่วโมง
วิชาสร้างเสริม ฯ  ครูประจำชั้น    1  ชม.                                    ชุมนุม วิชา สังคมฯ        1   ชั่วโมง
ลดเวลาเรียนฯ พัฒนาทักษะ   3  ชั่วโมง    ลดเวลาเรียนฯ(คอมฯ)   1  ชั่วโมง  ลดเวลาเรียนฯ อังกฤษ  1  ชั่วโมง

   รวม  30 ชั่วโมง 




ฝ่ายงานวิชาการโรงเรียนอนุบาลลาดยาว

ตารางเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่   3 /5
	ชม.ที่
วัน
	1
08.30-09.30 น.
	2
09.30-10.30 น.
	3
10.30-11.30 น.
	
พักกลางวัน
	4
12.30-13.30 น.
	5
13.30-41.30 น.
	6
14.30-15.30 น.

	
จันทร์

	พัฒนาทักษะ
(จำลักษณ์)
	ภาษาอังกฤษ (อรวรรณ)
	คณิตศาสตร์ 
(มยุรา)
	
	ภาษาไทย  
(คนึง)
	สังคม+หน้าที่ (จินดา)
	ภาษาไทย  
(คนึง)

	
อังคาร

	ภาษาไทย  
(คนึง)
	ภาษาอังกฤษ (อรวรรณ)
	วิทยาศาสตร์ 
(จำลักษณ์)
	
	คณิตศาสตร์ 
(มยุรา)
	ชุมนุมสังคม (จินดา)
	ลูกเสือ 
(พรชัย)

	
พุธ

	พัฒนาทักษะ
(จำลักษณ์)
	ภาษาอังกฤษ (อรวรรณ)
	ภาษาอังกฤษ (อรวรรณ)
	
	ภาษาไทย  
(คนึง)
	ประวัติศาสตร์ (จินดา)
	คณิตศาสตร์ (มยุรา)

	
พฤหัสฯ

	คณิตศาสตร์ 
(มยุรา)
	เสริมทักษะ
(จำลักษณ์)
	วิทยาศาสตร์ 
(จำลักษณ์)
	
	สุข/พลศึกษา 
(จำลักษณ์)
	ภาษาจีน
(จำลักษณ์)
	ดนตรีไทย/ศิลปะ (ปวีณา)

	
ศุกร์

	พัฒนาทักษะ
(จำลักษณ์)
	คอมพิวเตอร์
(มงคล)
	คอมพิวเตอร์
(มงคล)
	
	การงาน
(ลักขณา)
	คณิตศาสตร์ (มยุรา)
	ภาษาไทย  
(คนึง)


[bookmark: _GoBack]ชื่อครูประจำชั้น     นางจำลักษณ์   คำแผลง
[image: ลายเซ็นผอ]    
(นายชาตรี  นิลวัชราภรณ์)
ผู้อำนวยการโรงเรียนอนุบาลลาดยาว
ภาษาไทย       5      ชั่วโมง       สังคมฯ+หน้าที่     1    ชั่วโมง           ศิลปะ               1     ชั่วโมง
คณิตศาสตร์    5       ชั่วโมง       ประวัติศาสตร์     1    ชั่วโมง           การงานฯ           1     ชั่วโมง        
วิทยาศาสตร์    2      ชั่วโมง      สุขศึกษาและพลศึกษา    1   ชั่วโมง    การงานฯ(คอมฯ)  1    ชั่วโมง
ภาษาอังกฤษ   3       ชั่วโมง     ภาษาจีน            1   ชั่วโมง             ลูกเสือ              1    ชั่วโมง
วิชาสร้างเสริม ฯ  ครูประจำชั้น    1  ชม.                                     ชุมนุม วิชา สังคมฯ        1   ชั่วโมง
ลดเวลาเรียนฯ พัฒนาทักษะ   3  ชั่วโมง    ลดเวลาเรียนฯ(คอมฯ)   1  ชั่วโมง  ลดเวลาเรียนฯ อังกฤษ  1  ชั่วโมง

   รวม  30 ชั่วโมง 
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